11-02-2024 07:43:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES SOLICITAM A INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS LEDS NA RUA JORGE CAUHY NO
BAIRRO PLANALTO. TAL SOLICITAÇÃO VISA MELHORAR A ILUMINAÇÃO DO LOCAL, TRAZENDO MAIS
VISIBILIDADE AO LOCAL E SEGURANÇA AOS MORADORES E A TODOS QUE TRANSITAM PELAS
PROXIMIDADES, ALÉM DE MELHORA NA QUALIDADE DE VIDA DOS QUE ALI RESIDEM.

MELHORIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADAS PARA LEDS NA RUA JORGE CAUHY NO
BAIRRO PLANALTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA JORGE CAUHY, PLANALTO, 38.413-216, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8792/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total